
 

 

 

「外貨宅配サービス」終了のお知らせ 

 

 

 
 
 

平成３１年３月 
 
お客さま 各位 
 
 
 
 平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 さて、当金庫では三井住友銀行が取扱う「外貨宅配サービス」の取次を行っ

てまいりましたが、今般、三井住友銀行において「外貨宅配サービス」の取扱

を終了することになりましたので、当金庫での取次も併せて終了いたします。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 
 

取扱終了日 ２０１９年３月２９日 

 
 


